様式第1号（第5条関係）

　年　　　月　　　日
勝山市長　様

申請者  住　　所
氏　　名
電話番号

ふるさと回帰U・Iターン奨励金交付申請書

ふるさと回帰U・Iターン奨励金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、同要綱第5条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。なお、住民登録の状況等補助金の交付決定に必要な事項を勝山市長が官公署、関係人に調査し、報告を求めることに同意します。
また、当該補助金の交付審査及び交付決定後、必要に応じて、住民登録状況及び市税納付情報等について、市が私及び私と世帯を同じくする者を調査することについて承諾します。

【Ｕ・Iターン者】

	氏　　名
（住民登録年月日）
	申請者
との続柄
	生年月日
	年齢
申請日現在

	1

（　　年　　月　　日）
	本人
	年　　 月　 　日
	歳

	2

（　　年　　月　　日）

	年　 　月　 　日
	歳

	3

（　　年　　月　　日）

	年　 　月　 　日
	歳

	4

（　　年　　月　　日）

	年　 　月　 　日
	歳

	5

（　　年　　月　　日）

	年　 　月　 　日
	歳

[bookmark: _GoBack]添付書類
Ｕ・Iターン者の戸籍の附票（ただし、勝山市以外に本籍を有する場合、又は過去3年以内に有していた場合）、就職の場合は就業証明書（様式第2号）及び雇用保険被保険者証の写し、個人事業主及び法人の経営者の場合その旨を確認できる書類、その他市長が必要と認める書類、その他市長が必要と認める書類